

**Heymate Holding ApS**  
**Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 40 74 48 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

**Kenneth Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Heymate Holding ApS<br>Vestergade 48 H, 2.<br>8000 Aarhus C                                      |
|                          | CVR-nr.: 40 74 48 19   |
|                          | Stiftet: 26. august 2019   |
|                          | Hjemsted: Aarhus   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>         | Kenneth Andersen<br>Christoffer Hübertz Christensen  |
| <b>Revision</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b>   | Kenneth Andersen Holding ApS   |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2020, på selskabets adresse.                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anpartar samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.800 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | <u>4.342.742</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>4.342.742</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <u><b>4.342.742</b></u> |
| <br>   |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>2.200</u>            |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>2.200</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u><b>2.200</b></u>     |
| <br>   |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <u><b>4.344.942</b></u> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                              | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |
| 2 Virksomhedskapital                     | 50.000                  |
| 3 Overført resultat                      | 2.284.942               |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 2.000.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>4.334.942</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 10.000                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>10.000</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>4.344.942</u></b> |
| <br>                                     |                         |
| 5 Eventualposter                         |                         |

## Noter

---

|  | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                         |
| Tilgang i årets løb  | <u>4.342.742</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <u><b>4.342.742</b></u> |
| <br>   |                         |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                         |
| Kontant kapitaludvidelse   | <u>50.000</u>           |
|  | <u><b>50.000</b></u>    |
| <br>   |                         |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                         |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -2.007.800              |
| Overkurs ved emmision  | <u>4.292.742</u>        |
|  | <u><b>2.284.942</b></u> |
| <br>   |                         |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                         |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>2.000.000</u>        |
|  | <u><b>2.000.000</b></u> |
| <br>   |                         |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                         |
| <b>Sambeskatning</b>   |                         |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. |                         |